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Elektrické vysokozdvizné voziky s
posuvnym zdvihacim zariadenim

Vyska zdvihu: 4250-14000 mm / Nosnost: 1800-2500 kg

LT .

technology JUNGHEINRICH



ETM/ETV 318-325
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ETM/ETV 318-325

ETV 318, ETV 320, ETM 325, ETV 325

Sklon vidlic / triplex s volnym zdvihom DZ / za studena
tvarovana

ETV 318, ETV 320, ETV 325

Sklon zdvihacieho zariadenia / triplex s volnym zdvihom
DZ / za studena tvarovana

ETV 320

Sklon vidlic / triplex s volnym zdvihom DZ / za studena
tvarovana

ETV 320, ETV 325

Zdvih (h3)

6200 mm
6500 mm
6800 mm
7400 mm
7700 mm
8000 mm
8420 mm
8720 mm
9110 mm
9620 mm
9950 mm
10220 mm
10520 mm
10700 mm
10880 mm
11120 mm
11510 mm
Zavih (h3)

4250 mm
4700 mm
5000 mm
5300 mm
5600 mm
5900 mm
6200 mm
6500 mm
6800 mm
6950 mm
7400 mm
8000 mm
8420 mm
8720 mm
9110 mm
Zavih (h3)

13505 mm
14000 mm
Zdvih (h3)

Vyska so
zasunutym
zdvihacim
zariadenim (h1)

2700 mm
2800 mm
2900 mm
3100 mm
3200 mm
3300 mm
3440 mm
3540 mm
3670 mm
3840 mm
3950 mm
4100 mm
4200 mm
4260 mm
4320 mm
4400 mm
4530 mm

Vyska so
zasunutym
zdvihacim
zariadenim (h1)

2050 mm
2200 mm
2300 mm
2400 mm
2500 mm
2600 mm
2700 mm
2800 mm
2900 mm
2950 mm
3100 mm
3300 mm
3440 mm
3540 mm
3670 mm

Vyska so
zasunutym
zdvihacim
zariadenim (h1)

5425 mm
5590 mm

Vyska so
zasunutym
zdvihacim
zariadenim (h1)

Volny zdvih
(h2)

1970 mm
2070 mm
2170 mm
2370 mm
2470 mm
2570 mm
2710 mm
2810 mm
2940 mm
3110 mm
3220 mm
3370 mm
3470 mm
3530 mm
3590 mm
3670 mm
3800 mm

Volny zdvih
(h2)

1320 mm
1470 mm
1570 mm
1670 mm
1770 mm
1870 mm
1970 mm
2070 mm
2170 mm
2220 mm
2370 mm
2570 mm
2710 mm
2810 mm
2940 mm

Volny zdvih
(h2)

4695 mm
4860 mm

Volny zdvih
(h2)

Vyska s
vysunutym
zdvihacim
zariadenim
(h4)

6930 mm
7230 mm
7530 mm
8130 mm
8430 mm
8730 mm
9150 mm
9450 mm
9840 mm
10350 mm
10680 mm
10950 mm
11250 mm
11430 mm
11610 mm
11850 mm
12240 mm
Vyska s
vysunutym
zdvihacim

zariadenim
(h4)

4980 mm
5430 mm
5730 mm
6030 mm
6330 mm
6630 mm
6930 mm
7230 mm
7530 mm
7680 mm
8130 mm
8730 mm
9150 mm
9450 mm
9840 mm
Vyska s
vysunutym
zdvihacim

zariadenim
(h4)

14235 mm
14730 mm

Vyska s
vysunutym
zdvihacim
zariadenim
(h4)

Sklon
zdvihacieho
zariadenia
dopredu/
dozadu

Sklon
zdvihacieho
zariadenia
dopredu/
dozadu

1/5°
1/5°
1/5°
1/5°
1/3°
05/2°
05/2°
05/2°
05/2°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°

Sklon
zdvihacieho
zariadenia
dopredu/
dozadu

Sklon
zdvihacieho
zariadenia
dopredu/
dozadu

Sklon
nosica
vidlic
dopredu/
dozadu
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
Sklon
nosi¢a
vidlic
dopredu/
dozadu

Sklon
nosic¢a
vidlic
dopredu/
dozadu

2/5°
2/5°
Sklon
nosic¢a
vidlic
dopredu/
dozadu



Sklon vidlic / triplex s volnym zdvihom DZ / za studena
tvarovana

12020 mm
12530 mm
12830 mm
13000 mm

4700 mm
4870 mm
4970 mm
5026 mm

3970 mm
4140 mm
4240 mm
4296 mm

12750 mm
13260 mm
13560 mm
13728 mm

2/5°
2/5°
2/5°
2/5°




Tabulka VDI

11/2025

E 11 E Vyrobca (skratené oznacenie) Jungheinrich
‘12 Typova znacka vyrobcu ETV 318 ‘ ETV 320 ’ ETM 325 ‘ ETV 325
13 Pohon Elektricky
2114 | Obsluha Priecne sedadlo
’§ E 15 E Nosnost/zataz Q kg 1800 ‘ 2000 ‘ 2500
é }‘ 16 3 Vzdialenost taziska bremena c mm 600
E 18 E Vzdialenost bremena X mm 364 412 ’ 321 ‘ 487
3 181 3 Vzdialenost bremena, zdvihacie zariadenie posunuté dopredu mm 205 230
19 Razvor kolies y  mm 1460 1518 1673
3 211 3 Vlastnd hmotnost (vrat. batérie) kg 3522 3650 3895 3700
i |
E 2.3 E Zatazenie napravy bez bremena vpredu/vzadu kg 2074 / 1448 | 2163 /1487 21267241/ 21246346/
=3 I
é 3 54 3 5zaszienie napravy s vidlicou dopredu s bremenom vpredu/ kg 4461 4876 | 558 /5092 | 366 /6029 | 602 / 5598
| |
£
i Vs -
E o5 E 5Za;ien|e ndpravy s vidlicou dozadu s bremenom vpredu/ kg 1805/ 3517 | 1953 / 3397 2‘?35378/ 2;)13‘628/
i |
—
131 ! Pneumatiky Polyuretan (PU)
2 132 Velkost pneumatik, vpredu © 343 x 114 @ 343 x 140
§ 33 Rozmery pneumatik, vzadu ©285x100 | @ 355 x 106 @ 355 x 135
_§_E 35 5 Kolesa, pocet vpredu/vzadu (x = pohariané) Ix/2
=T
R |
E 3 37 3 Rozchod kolies, vzadu b1l mm 1136 1155 1034 1184
| |
i !
——
4.1 | Sklon zdvihacieho zariadenia dopredu/dozadu a/lB ° 1/5
3 4.2 3 Vyska so zasunutym zdvihacim zariadenim (h1) hl mm 2400
43 Volny zdvih (h2) h2  mm 1670
4.4 Zdvih (h3) h3  mm 5300
145 | Vyska s vysunutym zdvihacim zariadenim (h4) h4 mm 6030
}‘ 47 3 Vyska ochrannej strechy (kabiny) h6 mm 2190
E 4.8 E Vyska v sede/v stoji h7  mm 1057
3 4.10 3 Vyska ramien kolesa h8 mm 285 355
1419 | Celkova dizka u mm 2456 2466 2712 2546
z» 420 Dizka vratane zadnej &asti vidlic 2  mm 1306 1316 1562 1396
QE) E 4.21.1 E Celkova Sirka bl mm 1270 1290 1198 1348
S 4212 iCelkové sirka b2 mm 1270 1120 1270
,E%U 422 Rozmery vidlice Z//l mm 40{‘1;(230 X 50 x 140 x 1150
;r\JD 3 423 3 Nosic¢ vodlic, trieda pripojenia 2B
1424 1 Sirka nosica vidlic b3 mm 830
3 4.25 3 Rozovretie na vonkajsiu hranu vidlic b5 mm 335 356
14251 Vonkajsi odstup vidlic (min./max.) b5 mm 335/730 356 /750 356 /580 | 356 /750
s 4.26 3 Sirka medzi ramenami kolies/nakladacimi plochami b4 mm 940 790 940
E 4.28 E Posun mm 569 624 551 736
}' 4.32 3 Svetla vyska v strede razvoru kolies m2 mm 80 95
E 4.34.1 E Sirka pracovnej uli¢ky (paleta 1000 x 1200 prie¢ne) Ast  mm 2737 2750 2971 2854
3 4.34.2 3 Sirka pracovnej uli¢ky (paleta 800 x 1200 pozdizne) Ast  mm 2790 2794 3031 2883
1435 | Polomer otacania Wa mm 1663 1710 1865




T T
1437 | Dizka cez ramena kolies L7 mm 1842 1920 2075
1 1
T T
} 51 : Ry_chlostjazdy s bremenom/bez bremena (Efficiency | e 11/11]14/14 S/-114/14
I 1 drivePLUS)
I I
! ! . . . . .
‘50 ! Rychlost zdvihu s bremenom/bez bremena (Efficiency | m/s 0.32/0,64|0,38 /0,64 ~/-1035/0,64
|  liftPLUS)
I I
1 I - 9 vy . .
_%: 53 : chhlost spustania s bremenom/bez bremena (Efficiency | e 0,55/055| 0,55/ 0,55 -/-1055/055
oy L iftPLUS)
\3 ! ! B . . .
~q>) : 54 : Rychlost posuvu s bremenom/bez bremena (Efficiency | m/s 0187/018[0,2/0,2 272102702
3 ! liftPLUS)
c
g |57 : Stupavost s bremenom/bez bremena (Efficiency | drivePLUS) % 7/1117/11 17711
= 1
> I I B . .
58 : ng. stupavost s bremenom/bez bremena (Efficiency | % 9/13]9/13 10/15]10/ ~/-110/15
: | drivePLUS) 15
I I
3 5.9 3 Zrychlenie s bremenom/bez bremena (Efficiency | drivePLUS) s e /2;5’2/ 55‘7?//2; -/-154/47
I I ! ! !
1510 | Prevadzkova brzda elektricke
1 1
T T
6.1 ' Motor pojazdu, vykon S2 60 min. (Efficiency | drivePLUS) kW 6185 -185
I I
6.2 : Motor zdvihového mechanizmu, vykon pri S3 (Efficiency | KW 133155 21155
|  liftPLUS)
1 I
1 1
$163 ! Batéria podia DIN 43531/35/36 DIN 43531 C DIN 45551 | DIN 43531
C 1
[©]
E 3 6.4 3 Napatie batérie/menovita kapacita V / Ah 48 / 620 48 /775 48 /620
E165 | Hmotnost batérie kg 1005 1210 1005
! 1
Il 1661 | Spotreba energie podla cyklu EN (Efficiency | PLUS) kWh/h 377373 3,89 4,57 - 14,57
o I I
£.6.6.2 | CO2 ekvivalent podla EN16796 (Efficiency | PLUS) kg/h 2112 21125 -125
i | | , . - 67,48 |
6.7 | Vykon prekladky (Efficiency | PLUS) t/n 60,85173,39 76’ 51 -19514
1 1 ’
3 6.8 3 Efektivita manipulacie podla VDI 2198 (Efficiency | PLUS) t/kWh 18,71 15,7 19,1116,5 -120,8
1681 | Spotreba energie pri max. vykone prekladky (Efficiency | PLUS) kWh/h | 3,25|4,66 3,54]4,64 -14,57
1 1
T T
181 : Druh riadenia jazdy Mosfet/AC
3 10.1 3 Pracovny tlak pre pridavné zariadenie bar 150
1102 | Prud oleja pre pridavné zariadenia /min 20
I I
| 1
< I
I I
I I
110.7 | Hladina akustického tlaku podla normy EN12053 dB (A) 68
I I
I I
I I
I I
1 1
- Tento typovy list podla smernice VDI 2198 uvadza len technické hodnoty pre Standardné zariadenie. V pripade inych pneumatik, inych zdvihacich
zariadeni, pridavnych zariadeni atd. mozu vzniknut iné hodnoty

O

. VDI 1.8: Velkost batérie a typ zdvihacieho zariadenia ovplyvnuju vzdialenost bremena x.

. VDI 2.1.1: Velkost batérie a vyhotovenie zdvihacieho zariadenia ovplyvhuju vlastni hmotnost a zatazenia napravy.
VDI 2.3: Velkost batérie a vyhotovenie zdvihacieho zariadenia ovplyvnuju vlastni hmotnost a zatazenia napravy.
VDI 2.4: Velkost batérie a vyhotovenie zdvihacieho zariadenia ovplyvnuju vlastni hmotnost a zatazenia napravy.
VDI 2.5: Velkost batérie a vyhotovenie zdvihacieho zariadenia ovplyvnuju vlastni hmotnost a zatazenia napravy.
VDI 4.1: Vyhotovenie zdvihacieho zariadenia stanovuje hodnoty naklonu.

VDI 4.10: Vyska opornych ramien sa s krytom zatazeného kolesa zvacsuje o 30 mm.

VDI 4.19: Velkost batérie, typ zdvihacieho zariadenia a dizka vidlic ovplyvhuju celkovu dizku 1.

VDI 4.20: Velkost batérie a typ zdvihacieho zariadenia ovplyvriuju dizku vratane zvislej ¢asti vidlic (2.

VDI 4.28: Velkost batérie a typ zdvihacieho zariadenia ovplyvnuju vysuv 4.

VDI 4.34.1: Velkost batérie a typ zdvihacieho zariadenia ovplyvnuju Sirku pracovnych uliciek.

VDI 4.34.2: Velkost batérie a typ zdvihacieho zariadenia ovplyvnuju Sirku pracovnych uliciek.

VDI 6.6.1: PLUS sa vztahuje na vykonovy balik drive&liftPLUS.

VDI 6.6.2: PLUS sa vztahuje na vykonovy balik drive&liftPLUS.

. VDI 6.7: PLUS sa vztahuje na vykonovy balik drive&liftPLUS.

. VDI 6.8.1: PLUS sa vztahuje na vykonovy balik drive&liftPLUS.
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Jungheinrich spol. s r. o.

Dialni¢na cesta 17

Nemecké vyrobné zavody v

SK-903 01 Senec Norderstedte, Moosburgu a Landsbergu 150 9001
su certifikované, rovnako ako nase

Tel.. +420 2 49205811 centrum originalnych dielov v 180 14001
Fax +420 2 49205812 Kaltenkirchene.
info@jungheinrich.sk Manipulaéna technika Jungheinrich

zodpoveda eurépskym bezpec¢nostnym c €
www.jungheinrich.sk poziadavkam.
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